O.

<i>Lunariosus et birundo</i>		<i>Olla natans</i>	65
	119	<i>Ovis et pastor</i>	112
<i>Malus et pirus</i>	112	<i>Ovis et cervus</i>	19, 200
<i>Mare et amnis</i>	206	<i>Onager et simia</i>	202
<i>Medicus et agrotus</i>	51	<i>Pardus et vulpes</i>	78
<i>Membra et venter</i>	187	<i>Partus terra</i>	187
<i>Milvius et columba</i>	14	<i>Passer et aquila</i>	199
<i>Monedula</i>	211	<i>Pastores</i>	97
<i>Mons parturiens</i>	16	<i>Pastor et mare</i>	130
<i>Mortis nuncij</i>	119	<i>Pater et filius</i>	209
<i>Mulier et ancilla</i>	54	<i>Pavo</i>	48
<i>Mulier et gullina</i>	124	<i>Pavo et monedula</i>	51
<i>Mulier et nux</i>	104	<i>Perdix et auceps</i>	120
<i>Mulus</i>	103	<i>Piscatores et testudi-</i>	
<i>Mures dno</i>	8	<i>nnes</i>	81, 167
		<i>Pisca-</i>	

I N D E X.

Piscatores saxum ex- trahentes	105	Rhinoceros incurrens in rupem	201
Piscatores thunnū ca- pientes	103	Rota et vector	113
Piscator stolidus	162	Rusticus et filij illius	139
Piscator tibiam inflans	103	Rusticus et juvencus	71
Piscator et smaris	37	Satyrus et rusticus	170
Prometheus	207	Scarabeus et aquila	169
Prometheus et Epime- theus	207, 208	Scrofa et lupus	15
Proximus sibi quisque	102	Securis et ligna	29
Puer et fortuna	116	Semicanus et uxores	
Puer et mater	128	illius	110
Puer et Scorpius	112	Senex et adolescēs	116
Puer fallax	71	Senex et mors	106
Puer mendax	46	Simia	57
Pulex	114	Simia et nati eius	58
Pulex captus	113	Simia	77
Rana crepans	24	Simia et nuces	80
Rana et Iupiter	14	Simia et pardalis	169
Rana et lupi pīsc.	162	Simius et vulpes	30
Rex et simia	166	Simius rex	117
		Simia et vulpes	198
		Simia et circulator	205

I N D E X.

<i>Sol et aquilo</i>	60	<i>Vox hædi</i>	113
<i>Talpa</i>	113	<i>Vpupa</i>	95
<i>Taurus et hircus</i>	58	<i>Vrsi præceptum</i>	63
<i>Terra et cœlum</i>	197, et 206	<i>Vulneratus a cane</i>	124
		<i>Vulpecula &amp; Pardalis</i>	
<i>Testudo domigera</i>	107		165
<i>Testudo et aquila</i>	59	<i>Vulpecula</i>	331
<i>Thunnus et Delphinus</i>		<i>Vulpes et avicula</i>	83
	125	<i>Vulpes et ciconia</i>	29
<i>Tigris</i>	67	<i>Vulpes et crocodil.</i>	132
<i>Trabs et boves</i>	94	<i>Vulpes et felis</i>	165
<i>Tubicen</i>	40	<i>Vulpes et hircus</i>	120
<i>Venator et cerdo</i>	97	<i>Vulpes et lignator</i>	133
<i>Venatores et vulp.</i>	210	<i>Vulpes et leo</i>	42
<i>Venter et membra</i>	29, 171	<i>Vulpes et lepus</i>	114
		<i>Vulpes et mustela</i>	32
<i>Vermicul<sup>o</sup> et Vulpes</i>	62	<i>Vulpes et sentes</i>	132
<i>Vespa et perdices</i>	113	<i>Vulpes et uva</i>	112
<i>Vespertilio transfuga</i>		<i>Vulpes in officina sta-</i>	
	26	<i>tuarij</i>	21
<i>Viator</i>	128	<i>Vulpes leporis lauda-</i>	
<i>Votum quod solvi non</i>		<i>trix</i>	113
<i>posse</i>	104	<i>Vultur</i>	56